GLASS FIBRE SLEEVING
TREATED WITH SILICONE
GUAINE IN FIBRA DI VETRO
SILICONATE
Guaina in fibra di vetro trecciata con rivestimento esterno di
silicone lucido di colore rosso spessore 1 mm.
Garantisce un eccellente isolamento termico e un’assoluta
protezione dagli agenti esterni grazie al rivestimento in silicone

max 260°C
2 minuti a 580°C
10 meter coils.
Colours: red or grey
max 260°C
at 580°C for 2 minutes
Contattare UNIGASKET per l’esatto dimensionamento di queste misure
Contact UNIGASKET for the exact size of these measures
GUAINE
CODICE
CODE
DIAMETRO
DIAMETER
(mm)
GSB8P 8
GSB10P 10
GSB13P 13
GSB16P 16
GSB19P 19
GSB22P 22
GSB25P 25
GSB29P 29
GSB32P 32
GSB35P 35
GSB38P 38
GSB41P 41
GSB44P 44
GSB51P 51
GSB57P 57
GSB64P 64
GSB70P 70
GSB76P 76
GSB83P 83
GSB89P 89
GSB95P 95
GSB102P 102
applicazioni:
applications:
SI
LIC